Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа-интернат №16»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                             № 24/1

О внесении изменении в приказ
Школьного спортивного Клуба «Ортон»
в МКОУ СОШИ №16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Ортон» на 2022-2023

учебный год Топакова Р.С., учителя физической культуры.

2. Утвердить расписание спортивных секций школы-интерната 2022-2023 год

(приложение 2).

3. Утвердить план школьного спортивного клуба на 2022- 2023 учебный год

(приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по ВР

Торчакову А.Н.

Директор                                                                                                                Л.М. Коноваленко

		2023-05-03T13:17:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №16"